[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

__16___мая___ 2008 г.                                                             № _28_

Об утверждении

Положения об Администрации
муниципального образования

 «Кабанский район»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Кабанский район» сессия районного Совета депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение об Администрации муниципального образования «Кабанский район»;
2. Отменить решение сессии Совета депутатов № 260 от 26 декабря 2006г. Об утверждении Положения «Об администрации муниципального образования  «Кабанский район» Республики Бурятия;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания;

4. Контроль за исполнением решения возложить на Управляющего делами Администрации МО «Кабанский район» Г.И.Карпова.

Глава муниципального образования

«Кабанский район»                                                                            Г.Н. Орлов

PAGE
1

_1220854127.doc